
Tarif 

Rumillien (*)

Tarif Communes 

Extérieures

Eveil musical Parent/Enfant (45 minutes) 115 € 150 €

Eveil Musical (45 minutes) 115 € 150 €

Eveil Danse (45 minutes) 115 € 150 €

2 cours de 45 minutes (1 heure et 30 minutes) 265 € 375 €

1 cours d'instrument ou de chant individuel (30 minutes) 

+ 1 cours de Formation Musicale (1 heure)

+ 1 cours de pratique collective (1 heure) 385 € 550 €

1 cours d'instrument ou de chant en groupe de 3 élèves (1 heure) 

+ 1 cours de Formation Musicale (1 heure) 

+ 1 cours de pratique collective (1 heure) 260 € 345 €

Elèves en cursus musique sur une discipline + pratique d'une deuxième discipline 260 € 345 €

1 cours de danse classique ou de modern jazz (1heure) + 1 cours de FM danse (1 heure) 165 € 224 €

1 cours de théâtre d'improvisation /classique (1 heure) 165 € 224 €

1 Activité au choix : culture musicale, formation musicale, batucada, chœur, ensemble (1 heure) 115 € 150 €

Tarif 

Rumillien (*)

Tarif Communes 

Extérieures

1 cours d'instrument ou de chant individuel (30 minutes) 

+ 1 cours de Formation Musicale (1 heure)

+ 1 cours de pratique collective (1 heure) 685 € 870 €

1 cours d'instrument ou de chant en groupe de 3 élèves (1 heure) 

+ 1 cours de Formation Musicale (1 heure) 

+ 1 cours de pratique collective (1 heure) 255 € 355 €

Elèves en cursus musique sur une discipline + pratique d'une deuxième discipline 255 € 355 €

1 Activité au choix : culture musicale, formation musicale, batucada, chœur, ensemble (1 heure) 120 € 155 €

 Cours de danse modern jazz ou de danse Renaissance (1 heure et 30 minutes) 200 € 275 €

Tarif 

Rumillien (*)

Tarif Communes 

Extérieures

Location d'instrument 1 ere année (jeunes de moins de 26 et adultes) 50 €                       50 €                       

Location d'instrument 2 eme année (jeunes de moins de 26 et adultes) 80 €                       80 €                       

Location d'instrument 3 eme année (jeunes de moins de 26 et adultes) 110 €                     110 €                     

Pénalités de retard par jour sur les retours d'instrument en location 2 €                         2 €                         

Tarif 

Rumillien (*)

Tarif Communes 

Extérieures

Stage de 1 à 2 heures - Jeunes de moins de 26 ans 11 €                       14 €                       

Stage de 3 à 4 heures - Jeunes de moins de 26 ans 19 €                       21 €                       

Stage en journée - Jeunes de moins de 26 ans 26 €                       32 €                       

Entrée concert ou spectacle de l'EMMDT - Jeunes de moins de 26 ans 3 €                         3 €                         

Stage de 1 à 2 heures - Adultes de plus de 26 ans 16 €                       19 €                       

Stage de 3 à 4 heures - Adultes de plus de 26 ans 24 €                       35 €                       

Stage en journée - Adultes de plus de 26 ans 32 €                       42 €                       

Entrée concert ou spectacle de l'EMMDT - Adultes de plus de 26 ans 5 €                         5 €                         

Entrée concert ou spectacle de l'EMMDT (Tarif réduit) - Adultes de plus de 26 ans (aah,étudiants…) 3 €                         3 €                         

Autres tarifs
2023/2024

EVEIL ( 4 ans / enfant de moyenne section)

EVEIL ( 5 ans / enfant de grande section)

PARCOUS DECOUVERTE PLURISDISCIPLINAIRE - Musique/ Danse / Théâtre ( 6 ans / enfant de CP)

 Tarifs location d'instrument
2023/2024

TARIFS 2023/2024 EMMDT DE RUMILLY 

CURSUS MUSIQUE 

CURSUS MUSIQUE PEDAGOGIE DE GROUPE  

DANSE 

PRATIQUE COLLECTIVE UNIQUEMENT

CURSUS MUSIQUE SUPPLEMENTAIRE ( à partir de 7 ans / enfant de CE1)

CURSUS MUSIQUE SUPPLEMENTAIRE

Activités pédagogiques et cursus des adultes de plus de 26 ans
2023/2024

PRATIQUE COLLECTIVE UNIQUEMENT ( à partir de 7 ans ou du CE1 selon l'activité)

CURSUS MUSIQUE ( à partir de 7 ans / enfant de CE1)

CURSUS MUSIQUE PEDAGOGIE DE GROUPE  ( A partir de 7 ans / enfant de CE1)

THEATRE ( à partir de 7 ans / enfant de CE1)

DANSE ( à partir de 7 ans / enfant de CE1)

Activités pédagogiques et cursus des jeunes de moins de 26 ans
2023/2024


